
 
 

 

Lista me institucionet arsimore dhe kontaktet e drejtorëve 

Institucionet arsimore VENDI DREJTOR EMAIL ADRESA 

Gjimnazi"Ismail Qemali" Kamenicë Selami Klaiqi selami_klaiqi@hotmail.com 

SHMLP''Andrea Durrsaku" Kamenicë Agim Maliqi agim_maliqi1@hotmail.com 

SHMM"Sejdi Kryeziu" Rogaçicë Agim Shkodra ashkodrakimist@hotmail.com 

SHFMU"Fan S Noli" Kamenicë 

Mustafa 

Rrudhani mustafarrudhani@gmail.com 

SHFMU"Dëshmorët e Kombit" Kamenicë Misrete Hoxha misretehoxha@hotmail.com 

SHFMU" Rexhep Mala" Topanicë Avdi Morina avdi_111@hotmail.com 

SHFMU" Abdullah Krashnica" Koretin  Merita Keqmezi meritakeqmezi@hotmail.com 

SHFMU" Skënderbeu" Hogosht Arsim Guda arsimguda979@gmail.com 

SHFMU"Sadri Misini" Shipashnicë Ismet Lakna ismet.lakna@gmail.com 

SHFMU" 17 Shkurti" Muciverc Basri Spahiu basrispahiu66@gmail.com 

SHFMU" Metush Krasniqi" Rogaçicë Bilka Kryeziu bilkakryeziu@hotmail.com 

SHFMU ''Xhavit Ahmeti" Hodonoc Lirije Kallaba kallabalirije@gmail.com 

SHFMU" Avni Rrustemi" 

Karaçevë e 

Epërme Jakup Kastrati jakupkastrati65@gmail.com 

IP " Filizat" Kamenicë Fatime Leci ipfilizatkamenice@hotmail.com 

SHFMU" Hasan Prishtina" Busavatë Mefail Maliqi meffa.maliqi@gmail.com  

SHFMU"Xhelal Sopi'' Petroc Bekim Fazliu xhelalsopi99@gmail.com 

SHFMU"Asllan Thaçi" 

Kraçevë e 

Poshtme Besnik Xhelili besnikxhelili1@gmail.com 

SHf "Desanka Maksimovic' Kamenicë Mirosllav Pavic miroslav.pavic89@gmail.com 

Shf " Bratstvo" Strezoc 

Zoran 

Menkoviq zoranmenkovi1@gmail.com 

SHf" 9 Maji" Kolloleq Ivana Gjokic ivana.djokic77@gmail.com 
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SHML"Gimnazija" Kamenicë Milan Peric micatasic.kos@gmail.com 

SHML" Tehniqka" Kamenicë 

Dalibor 

Jovanovic jovanovicd159@gmail.com 
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